

**Protokół nr 42/VII/2018  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
VII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 5 września 2018 r.**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali nr 3 w Ratuszu, uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście wymienieni na liście obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:50.

Nie była obecna radna Małgorzata Suchanowska.

Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

**Porządek posiedzenia:**

1. Rozpatrzenie skargi K [REDAKTED] D [REDAKTED] na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie utrudniania prowadzenia działalności gospodarczej.

2. Sprawy wniesione.

Porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych uwag.

**Ad 1.** Rozpatrzenie skargi K [REDAKTED] D [REDAKTED] na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie utrudniania prowadzenia działalności gospodarczej.

Skarżący pomimo zaproszenia nie przyszedł na posiedzenie Komisji. Przewodniczący poinformował radnych, że sprawa dotyczy firmy Bike Cafe, która, z tego co się orientuje, wznowiła już działalność na deptaku przed Ratuszem i w innym dodatkowym miejscu. W imieniu Prezydenta głos zabrała dyrektor Wydziału Audytu i Kontroli Anna Morow, która wyjaśniła, że sprawa już jest załatwiona i skarżący może prowadzić swą działalność w miejscach wskazanych przez skarżącego i jego zdaniem sprawa jest już bezprzedmiotowa. Po wysłuchaniu Pani dyrektor Przewodniczący poddał wniosek o uznanie skargi za bezzasadną pod głosowanie. Komisja głosami 6 „za”, przy 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za **bezzasadną**.

**Ad 2.** Sprawy wniesione.

Przewodniczący przypomniał członkom zespołów kontrolnych o zaległych kontrolach, a także wskazał, że na Komisję wpłynęło pismo mieszkanki Lublina w sprawie skargi na pracowników MOPR w Lublinie i zwrócił się do członków komisji o zapoznanie się z nim.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:

Przewodniczący Komisji

Łukasz Kowalczyk

Zdzisław Drozd